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GORRO ORIGINAL CON PARCHE
B445

PRODUCT SPECIFICATION

Pais de origen

Caddigo de la mercancia
Cantidad por caja

Cant.pack en lista de precios
Unidades por paquete

Peso aprox - Caja (kg )

Dimensiones de la caja (cm)

Peso aprox - producto (g)

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Acrilico Soft-Touch de tacto
suave

Capa doble de punto

Parche en tela de sarga de algoddn
para afiadir decoracion

Con borde vuelto para una
decoracion éptima

China
6505009090
144

12

12
131

60 x40x 35

77
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Area maxima de impresioén (cm) ** 10x5

COLORES DISPONIBLES

Black White White Classic Red Classic Red Classic Red

Graphite Grey Graphite Grey Bright Royal Bottle Green French Navy
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